

MST-Trusted Holding ApS

Chr. M. Østergaards Vej 4 A

8700 Horsens

CVR-nr. 33385781

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Morten Dahl Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MST-Trusted Holding ApS
Chr. M. Østergaards Vej 4 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 33385781
Stiftet: 06.01.2011
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Dahl Iversen, formand
Søren Munk
Rasmus Nørgaard Andersen

Direktion

Morten Dahl Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at agere holdingselskab for Trusted A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2017 som følge af et forbedret resultat i datterselskabet, Trusted A/S. Endvidere er det ledelsens vurdering, at kapital- og likviditetsberedskabet vil være tilfredsstillende fremadrettet.

Ydermere er der d. 22.03.2017 foretaget kapitalforhøjelse med 761 t.kr. indbetalt kontant.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(73.160)	(99.752)
Personaleomkostninger	1	0	(4.606)
Af- og nedskrivninger	2	0	(320.945)
Driftsresultat		(73.160)	(425.303)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		504.037	411.789
Andre finansielle indtægter		0	14.244
Andre finansielle omkostninger	3	(416.594)	(397.438)
Resultat før skat		14.283	(396.708)
Skat af årets resultat	4	63.625	65.366
Årets resultat		77.908	(331.342)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		385.786	0
Overført resultat		(307.878)	(331.342)
		77.908	(331.342)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.952.140	1.166.354
Finansielle anlægsaktiver	6	1.952.140	1.166.354
Anlægsaktiver		1.952.140	1.166.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	98.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.627	0
Andre tilgodehavender		24.847	35.952
Tilgodehavende selskabsskat		44.428	127.097
Periodeafgrænsningsposter		3.195	3.138
Tilgodehavender		78.097	264.652
Likvide beholdninger		534.334	802.678
Omsætningsaktiver		612.431	1.067.330
Aktiver		2.564.571	2.233.684

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		2.115.000	2.115.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		792.932	0
Overført overskud eller underskud		<u>(9.152.503)</u>	<u>(8.437.479)</u>
Egenkapital		<u>(6.244.571)</u>	<u>(6.322.479)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	<u>8.685.274</u>	<u>8.271.690</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.685.274</u>	<u>8.271.690</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.198	41.515
Anden gæld		0	22.038
Periodeafgrænsningsposter		<u>102.670</u>	<u>220.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.868</u>	<u>284.473</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.809.142</u>	<u>8.556.163</u>
Passiver		<u>2.564.571</u>	<u>2.233.684</u>
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.115.000	0	(8.437.479)	(6.322.479)
Øvrige egenkapitalposter	0	407.146	(407.146)	0
Årets resultat	0	385.786	(307.878)	77.908
Egenkapital ultimo	2.115.000	792.932	(9.152.503)	(6.244.571)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	4.606
	0	4.606
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	320.945
	0	320.945
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	413.584	393.890
Renteomkostninger i øvrigt	3.010	3.548
	416.594	397.438
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(44.428)	(33.055)
Regulering vedrørende tidligere år	(19.197)	(32.311)
	(63.625)	(65.366)

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	954.918
Afgange	(954.918)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(954.918)
Tilbageførsel ved afgange	954.918
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	759.208
Tilgange	400.000
Kostpris ultimo	1.159.208
Opskrivninger primo	407.146
Andel af årets resultat	243.597
Andre reguleringer	142.189
Opskrivninger ultimo	792.932
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.952.140

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Lånet skal afdrages årligt med et beløb, svarende til 70% af selskabets overskud før skat for foregående regnskabsår.

Lånet kan i henhold til låneaftale tidligst indfries den 31.12.2019 fuldt ud.

Lånet forrentes med 5% pr. år.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energi Horsens Net Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Insero Horsens, Chr. M. Østergaards Vej 4 A, 8700 Horsens.
